ESTADO DO MARANH

PREIEITURA MUNICIPAL DE SANTO AN

CNPJ: 06.172.720l0O01-10

PORTARIA N" 340/202I. GPSAL

as disposições em contrário.

COMISSÃO
Âumro »o
DE SANTO
VIDÊNCIAS.

Em ./1 lZO2.

N

Santo Ântônío dos AUT
ft. PROC

Ementa:
NOMEIA OS INTEGRANTES DA

ruúlxelru DE LICITAÇÀo - cPL' No
PODER EXECUTIVO DO NIUNICIPIO
Àxiõxro Dos LoPEs E DÁ ourRAs PRo

O PREFEITO DO MUMCÍPIO DE SANTO ANTONIO DOS LOPES' EStAdO dO

rrlr.""Ia", * t." aas atrituiçoes ã"" lhe confere a Lei Orgânica do municipio de Santo

Antônio dos LoPes-MA.
RESOLVE

Ar1. l' - DESIGNAR a sen'idora MILENA MELO SILVA' pertencente ao

quadro de serv'itlorcs
"fetivo

aetle Munícípio, inscrita no CPF sob o n" 007'(184-753-50'

;; àõ r"b o n'' 019562572002-6 SSP'MA' para exercer a fturção de Presidcnte dtr

ó"Ãirrã"-pà-r$ente de Licitação - cpl-. na fomra da Lei Federal no. 8.666/93, e suas

alterações.

Art. 2' - DESIGNAR o s!-rvidor JLILTO MARINHO DA SILVA'

nerLencentc ao qtuclro cle sen'iclores efetjvo deste Município' inscrito no CPF sob o n'

il;.ffi.ô;r-;dprá á i'r"ça" de nrembro cla Comissão Permanente de Licitação - CPL'

c no RG sob o n". 1.555.136 SSP/MA'

^rt'3"-NoMEARasen,idoraKESSIADEsoUSAALVES'pertencr-llteao quadro de servidores comissionados deste \4unicipio' portado(a) de RC

o:f,+)oOSZOog-g SESP/1vÍA e CPF 051.659.743-40, pa'a exetcer a tunção de mernbro da

ó;";;" pemrallente cle Licitação - cpl-, na forma da Lei Federal no. 8.666/93, e suas

alteracões.

AÍ. 4" - Esta Portaria entraÍá em vigor na datÂ de sua publicação' revogadas

COITIFERE COM O ORIGINAT

'fl ::: ff :,í i,T::,,:,:i;r,ff ,.
Dê-se ciência

Publique-se

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEIT I\íI]NICIPAL DE S

LOPITS-MA, 3 I de março de 202

Eman ILi Oli,eira
P

-o Municipal

Se

e

Avenida Presidente Vargas, Ne 446, Centro, Santo Antônio dos Lopes-MA - CÊP 65.730-000

:-

ESTADO DO MARANH
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO

CNPJ: 06.172.720l00O1-10

tt,

saÍto Ántônio do5 AUrUAÇÂo

Pelo presente EDITAL DE PUBLICAÇÂO, o Prefeito Municipal

de SANTO ANTONIO DôS LOPES, E*AdO dO MATANhãO, EMANUEL LIMA DE

óLIvgtnn, no uso de suas atribuições previstas na Lei orgânica do Município, faz saber

arodososhabitantesdesANTOANTONIODOSLOPES-MA,àsautoridades
municipais e estaduais, e â quem inteÍessar possa que, PUBI JC-A' a P:""iilll4i,*
31 de março de 2021 que NOMEIA OS INTEGRANTES DA COMISSAO

PERMANENTE DE LiCITAÇÃO - CPL, NO ÂMBITO DO PODER

EXECUTIVO DO MI.JNICiPIO DE SANTO ANTONIO DOS LOPES E DA

OUTRAS pROVIDÊNCIAS, para que doravante passe a viger em seus efeitos legais.

L, para que, no amanhã, não se alegue ignorância, faço público o presente Edital que será

afixado em local de costume e de fácil acesso ao público e publicado no Diário oficial

do Município de santo Antônio dos Lopes-MA. Dou a Portaria n" 340-GPSAL de 31

de março dc 2021 por publicada.

GABINETE DO PREFEITO DE SANTO ANTONIO DOS

LOPES, Estado do Maranhão, 31 de março de 2021.

EDITAL DE PUBLICAÇÀO

PUBLIQUE.SE

REGISTRE.SE

CUMPRA.SE

t i,(V
râ'

quê .,,
coí, o câ,6rl\r4tCeliâco

fl+* 65 oüí ropia
o rep

? {at e,
toduçâo

ibtdo

14q-
v*l

e lvel
Prefei Municipal

CERTIFICO, que nesta data publiquei e registrei a presente

Portaria n' 340-GPSAL de 3l de mârço' por meio de Edital, tendo sido aÍlxado um

cxemplar no Atrium do Prédio da Prefeitura Municipal, publicado no Diario oficial do

Munitípio de Santo Antônio dos Lopes-MA e demais locais de acesso ao público'

Santo Antônio dos Lopes-MA, 3 1 de março de 2021-

Se a Municipal de

Planejamento e Administração

Avenida Presidente Vargas, N9 446, Centro, Santo Antônio dos Lopes-MA - CEP 65.730-000

r. PROC

colrFERE

t (,,,,
f n Em:,/:
lJ/uc2"--É!_

Página 1 Diário Oficial Eletrónico Edição D" 632021 Publicação:31/03

SSP/MA, para exercer a funçáo de Presidente da
Comissão Permanente de Licitação - CPL, na forma
da Lei Federal n'. 8.666/93, e suas alterações.
Art. 2'- DESIGNAR o servidorJULIO MARINHO DA
SILVA, pertencente ao quadro de servidores efetivo
deste Municipio, inscrito no CPF sob o nq
489.484.033-20 para a funçáo de membro da
Comissáo Permânente de Licitação - CPL ê no RG sob
o n". 1.555.136 SSP/MA.
Art. 30 - NOMEAR a servidorâ KESSIA DE SOUSA
ALVES, pertencênte ao quadro de servidores
comissionadôs deste Município, portador(a) de RG

036426692008-8 SESP^.ÍA e CPF 0s1.6s9.743-40,
para exercer a funqão de membro da Comissão
Permanente de Licitaçào - CPL, na forma da Lei
Federal n'. 8.666/93, e suas alterações.
Art. 4'- Esta Portaria entrará em úgor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.
Dê-se ciência
Publique-se
Cumpra-sê.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DOS LOPES"MA, 31 de março de 2021.
Emanuel Lima de Oliveira
Prefeito Municipal

EXPEDIENTE
O Diário Oôcial do MunÍcipio de Sânto Antoúo dos
Lopes - MA. Criado pela Lei N" 16 de 09 de Outubro
de 2017 l, exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação da Administração Direta deste
\,lunicipio.
ACERVO
As edições do Diário Ofrcial Eletrônico de Santo
Artonio dos Lopes poderào ser consultadas através
da internet, por meio do seguinte endereço:
https:/^vww.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/diario
Para pesquisa por qualquer terDo e utilização de
filtros, acesse
https:/ Mww.stoantoniodoslopes-ma.gov.br/diarío.
As consultas, pesquisas e download são de acesso
gratuito e indepeodetrte de qualquer cadasto.
ENTIDÂDE
Prefertura MuEicipal de Santo AntoDio dos Lopes -
MÂ
CNPJ: 06. 172.72010001-10, Prefeito Emanuel Lima
de Oliv€im
Endercço: Av. Presidelte Vargas, 446, Centro
Tclefone: (99) 3666 1191 e-mail:
ti@stoantoniodoslopes.ma. gov.br
Site: https://www.stoafltoniodoslopes.ma. gov.br

Gabinete do Prefeito

PORTARH No 340/2021- GPSAL
Ementâ:
NOMEIA OS INTEGRANTES DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, NO
ÂMBrro Do PoDER ExEcurlvo Do
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DOS LOPES E
DÁ oT-ITRAS PROVIDÊNCIAS.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO
DOS LOPES, Estado do Maranháo, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
municipio de Santo Antônio dos Lopes-MA.
RESOLVE
Art. 1" - DESIGNAR a servidora MILENA MELO
SILVA, pertencente ao quadro de servidores efetivo
deste Município, inscrita no CPF sob o ne

007,684.753-50, e no RG sob o n'. 019562572002-6

Código identiffcâdor:
826de0c8dfe670fl 8d8a360c8453b62266833a1 e3993b€99f8cd596545d3obadd?
342ê654e87ed7à326ceabd3bf6ecec7g57a654de0da2baêgdêOo27accdodc3

t,

Santotuitôniodos
Cidàde de 1odo5

Diário Ofical do MuDtcipto

Preteiturà Muíicipal de Santo Adtonio dos topes - MA, Av. Prêsidênte vôrgas, 446, Centm, Prcfeito Emôluel Lima de OliveiÉ
Pàm consultar à voracidàd6 da púlicaçào acêsse https:/ ,vww.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/diarioofrciâV856

Edição no n'632021

ÃoUTUA
PROC_

FíDiário O
Frefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MÁ

Prefeito Emanuel Lima de Oliveira

aIfiC a

Criado pela tei N" 16 de 09 dc Outubro de 2017 |

F

CNPJ: 06.172.72010001-10 Crúdo pela l,ei N' 16 de 09 de
Outubm de 2017 |

Prefeito Ematruel LirDa de Oliveira
Av. President€ Vargas, 446, Centro

Telefone: (99) 3666 1191 N' PROC

Fl

prefeitura Municipal dê Sônto Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargâs, 446, Centro, Preíeito Emanuêl Ljmô de Oliveira

Para consultar a veracidadê dâ púlicaçáo âcsssê https:/^Àtat-stoàntoniodoslopes.ma.gov.br/diaaioo6ciav856
EdÍçào no n'632021

Página 2 Diário Oficial Eletrónico Edição n" 632021 Púlicação: 3110312021